
Bijlage 6 Bewerkte data databank KCWZ Radboud Universiteit thesis - De Wenselijke Schaal

Naam Plaats InwonersaantalProvincie Regio Jaar WetgevingperiodeDorp_of_stadFSG FSG zorg niet-z. Doelgroepenmenging

1 Vie Dome Waalre 10420 Noord-Brabant Zuid 2003 Nieuwe AWBZDorp 8 XS - - -

2 Naam nog niet bekend/ Lunet ZorgEersel 9296 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZDorp 9 XS - - -

3 Bremstraat Westerha 4740 Overijssel Oost 1998 Oude AWBZDorp 10 XS - - -

4 De Rietvinck, locatie 2e NaussaustraatAmsterda 752120 Noord-Holland West 1998 Oude AWBZStad 10 XS - - -

5 De Potskamp Oldenzaa 32181 Overijssel Oost 2004 Nieuwe AWBZStad 10 XS - - -

6 De Boog Marienve 871 Gelderland Oost 2002 Oude AWBZDorp 11 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

7 De Wielewaal Zaltbomm 11812 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZStad 12 XS 0 1 Niet gemengd

8 De Rietvinck, locatie Marnixstraat 1Amsterda 752120 Noord-Holland West 1999 Oude AWBZStad 12 XS - - -

9 Sint Maartensweg Epe 15552 Gelderland Oost 2009 WMO en post bouwregimeDorp 12 XS - - -

10 Fokus Enschede RoombeekEnschede 134100 Overijssel Oost 2008 WMO en post bouwregimeStad 14 XS 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

11 Laarmanhuis, aanleunwoningenHaarle 2200 Overijssel Oost 2001 Oude AWBZDorp 16 XS 0 1 Niet gemengd

12 Stapelhof Dreischo 994 Zeeland Zuid 2001 Oude AWBZDorp 16 XS - 1 -

13 Charlotte, ZorgcomplexDen Held 45000 Noord-Holland West 2004 Nieuwe AWBZStad 16 XS - - -

14 De Triangel Franeker 12900 Friesland Noord 2008 WMO en post bouwregimeStad 16 XS 0 1 Niet gemengd

15 Fokus Zwolle StadshagenZwolle 115310 Overijssel Oost 2008 WMO en post bouwregimeStad 16 XS 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

16 Op't Niehoes Bentelo 2110 Overijssel Oost 2003 Nieuwe AWBZDorp 17 XS - - -

17 Nijenstede Amersfoo 130410 Utrecht West 2000 Oude AWBZStad 18 XS - - -

18 Satelietwoningen Houten 46000 Utrecht West 2000 Oude AWBZStad 18 XS - - -

19 De Rauwendael Heteren 5200 Gelderland Oost 2008 WMO en post bouwregimeDorp 19 XS 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

20 Workhome voor mensen met autismeDeventer 98773 Overijssel Oost 1998 Oude AWBZStad 20 XS - - -

21 't Anker Kesteren 5000 Gelderland Oost 1999 Oude AWBZDorp 20 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

22 De Croon Baarle-N 6697 Noord-Brabant Zuid 2000 Oude AWBZDorp 20 XS - - -

23 Landgoed RijckholtGeersdij 317 Zeeland Zuid 2007 Nieuwe AWBZDorp 20 XS - - -

24 Sinnehiem Oosterwo 9998 Friesland Noord 1998 Oude AWBZDorp 21 XS - - -

25 Het Buyninck Brummen 10000 Gelderland Oost 1999 Oude AWBZDorp 21 XS - - -

26 Den Lagenban Rotterda 537990 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZStad 22 XS 0 1 Niet gemengd

27 De Bolderbörg, aanleunwoningenVlagtwed 3400 Groningen Noord 2000 Oude AWBZDorp 22 XS - - -

28 Rigtershof Grootebr 8447 Utrecht West 2002 Oude AWBZDorp 22 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

29 22 Zorgwoningen ReuselReusel 8190 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZDorp 22 XS - - -

30 Koningin WilhelminahofApeldoor 139740 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZDorp 23 XS - - -
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31 De Linde Klimmen 1980 Limburg Zuid 1999 Oude AWBZDorp 23 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

32 De Putpoort Sittard 36960 Limburg Zuid 2001 Oude AWBZStad 23 XS - - -

33 Onder-de-Pannen ZoelenkerkstraatAmsterda 752120 Noord-Holland West 2005 Nieuwe AWBZStad 23 XS - - -

34 Novitas Alphen a 72674 Zuid-Holland West 1999 Oude AWBZDorp 24 XS - - -

35 De Lindehof Hoogwoud 3000 Noord-Holland West 2000 Oude AWBZDorp 24 XS 0 1 Niet gemengd

36 Toren van BourgondiëSluis 2309 Zeeland Zuid 2002 Oude AWBZStad 24 XS - - -

37 Vollenhoven Melissan 2230 Zuid-Holland West 2008 WMO en post bouwregimeDorp 24 XS - - -

38 Sciebeek Castricu 25000 Utrecht West 1999 Oude AWBZStad 25 XS - - -

39 De Brem Nunspeet 19496 Gelderland Oost 2001 Oude AWBZStad 25 XS 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

40 Lovendieke Terneuze 24845 Zeeland Zuid 2003 Nieuwe AWBZDorp 25 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

41 Theodotion Laren 11404 Noord-Holland West 1998 Oude AWBZDorp 26 XS - - -

42 Rehoboth Drieberg 18490 Utrecht West 1999 Oude AWBZStad 26 XS - - -

43 De Werf Neede 9700 Gelderland Oost 2008 WMO en post bouwregimeDorp 26 XS - - -

44 de Bôge Harkema 4200 Friesland Noord 1999 Oude AWBZDorp 27 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

45 De Wemel Wemeldin 3100 Zeeland Zuid 2001 Oude AWBZDorp 28 XS 0 1 Niet gemengd

46 De Hosta Workum 4316 Friesland Noord 1999 Oude AWBZStad 29 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

47 Pallas Almere 185750 Flevoland West 2002 Oude AWBZStad 29 XS - - -

48 De Appelhof Harksted 3181 Groningen Noord 1999 Oude AWBZDorp 30 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

49 Urmonderhof Urmond 3500 Limburg Zuid 1999 Oude AWBZDorp 30 XS - - -

50 Smitshoek Bergsche 16634 Zuid-Holland West 1999 Oude AWBZDorp 30 XS - - -

51 Vroonhof Tholen 7732 Zeeland Zuid 1999 Oude AWBZStad 30 XS 0 1 Niet gemengd

52 Zorgwoningen PessePesse 1800 Drenthe Noord 2004 Nieuwe AWBZDorp 30 XS - - -

53 Hoever Residentie Spaubeek 3700 Limburg Zuid 1999 Oude AWBZDorp 32 XS 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

54 Randstaete Harderwi 42500 Gelderland Oost 1999 Oude AWBZStad 33 XS - - -

55 De kopertuin Bilthove 21984 Utrecht West 2007 Nieuwe AWBZDorp 33 XS 4 1 Gemengd met zwaardere zorg

56 De Gouden Leeuw Doetinch 56000 Gelderland Oost 2008 WMO en post bouwregimeStad 33 XS - - -

57 Drielanen Schiedam 70000 Zuid-Holland West 1999 Oude AWBZStad 34 XS 0 1 Niet gemengd

58 Paashof odoorn 1856 Drenthe Noord 2000 Oude AWBZDorp 34 XS - - -

59 Pastor Ad Rompa, WooncentrumDongen 22030 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZDorp 34 XS - - -

60 Leerlinghof Almere 185750 Flevoland West 1999 Oude AWBZStad 36 XS - - -
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61 De Pelkwijk Wintersw 23650 Gelderland Oost 2007 Nieuwe AWBZDorp 36 XS 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

62 Stromenwijk, WoonzorgcomplexMiddelbu 40600 Zeeland Zuid 2008 WMO en post bouwregimeStad 37 XS - - -

63 De Paasbergen odoorn 1856 Drenthe Noord 2000 Oude AWBZDorp 38 XS - - -

64 Jasmijnflat Made 11340 Noord-Brabant Zuid 2000 Oude AWBZDorp 40 XS - - -

65 totale nieuwbouw MolenhofZaamslag 2856 Zeeland Zuid 2008 WMO en post bouwregimeDorp 40 XS - - -

66 De Cope Kamerik 3808 Utrecht West 2007 Nieuwe AWBZDorp 41 S 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

67 Om de Noord Hoogkars 7380 Noord-Holland West 2007 Nieuwe AWBZDorp 41 S - - -

68 Vesteda Resort ZonnestraalHilversu 85004 Noord-Holland West 2005 Nieuwe AWBZStad 42 S - - -

69 Sourburgh Waddinxv 25328 Zuid-Holland West 2000 Oude AWBZStad 43 S - - -

70 De Bruisbeek Apeldoor 139740 Gelderland Oost 2002 Oude AWBZDorp 43 S - - -

71 aan Stad-Thoês, WoonzorgcomplexOspel 4055 Limburg Zuid 2004 Nieuwe AWBZDorp 43 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

72 Teatskehûs Blauwhui 513 Friesland Noord 2009 WMO en post bouwregimeDorp 43 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

73 De Berken Gemert 15268 Noord-Brabant Zuid 1999 Oude AWBZDorp 44 S - - -

74 De Boomberg - Bergstaete, ZorgcentrumHilversu 85004 Noord-Holland West 2003 Nieuwe AWBZStad 45 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

75 Klaverkamp Tytsjerk 1515 Friesland Noord 2001 Oude AWBZDorp 46 S - - -

76 't Waellant Nieuw-Le 9450 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZDorp 47 S - - -

77 De Provenier Nijmegen 150630 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZStad 48 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

78 Maarsheem Stadskan 20160 Groningen Noord 2001 Oude AWBZStad 48 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

79 De Sfinx Zeewolde 21307 Flevoland West 2001 Oude AWBZDorp 50 S 0 1 Niet gemengd

80 Hof van Rhijnwijck Odijk 4400 Utrecht West 2004 Nieuwe AWBZDorp 50 S - - -

81 RivièrAa 's-Herto 104060 Noord-Brabant Zuid 2005 Nieuwe AWBZStad 50 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

82 Emma zorg & welzijnLeerdam 20693 Zuid-Holland West 2010 WMO en post bouwregimeStad 50 S - - -

83 Meerzicht Schiedam 70000 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZStad 51 S - - -

84 De Vaste Burcht Rossum 2630 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZDorp 52 S 0 1 Niet gemengd

85 Foe Ooi Leeuw Amsterda 752120 Noord-Holland West 2008 WMO en post bouwregimeStad 54 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

86 Vredenbergh, ServiceresidentieBreda 141750 Noord-Brabant Zuid 2009 WMO en post bouwregimeStad 54 S - - -

87 d'Altenaer Werkenda 11426 Noord-Brabant Zuid 2001 Oude AWBZDorp 55 S - - -

88 Dijkstede Heinsken 5500 Zeeland Zuid 2000 Oude AWBZDorp 56 S - - -

89 De Bongerd Vest Hattem 11760 Gelderland Oost 2001 Oude AWBZStad 56 S 4 1 Gemengd met zwaardere zorg

90 De Gouden Appel Bemmel 12672 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZDorp 57 S 0 1 Niet gemengd
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91 Het Spijk Eefde 4244 Gelderland Oost 1999 Oude AWBZDorp 57 S - - -

92 De Hulle Vriezeve 13389 Overijssel Oost 2001 Oude AWBZDorp 58 S 4 1 Gemengd met zwaardere zorg

93 Molenhof Boxtel 24240 Noord-Brabant Zuid 2002 Oude AWBZDorp 59 S 2 2 Gemengd met zwaardere en niet-zorg

94 Het Reggedal Wierden 7500 Overijssel Oost 2003 Nieuwe AWBZDorp 59 S - - -

95 Beaurepart Simpelve 5690 Limburg Zuid 2002 Oude AWBZDorp 60 S - - -

96 De Drie Ringen Utrecht 260810 Utrecht West 2009 WMO en post bouwregimeStad 60 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

97 t Verlaet, woonzorgcentrumWestdorp 2009 Zeeland Zuid 2010 WMO en post bouwregimeDorp 61 S 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

98 Rembrandt van RijnstraatBoxmeer 14259 Noord-Brabant Zuid 2001 Oude AWBZStad 62 S - - -

99 Eilandstaete Arnhem 143770 Gelderland Oost 2009 WMO en post bouwregimeStad 63 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

100 Valbrug Medembli 7994 Noord-Holland West 2000 Oude AWBZStad 64 S 2 2 Gemengd met zwaardere en niet-zorg

101 Het Schild Wolfheze 1600 Gelderland Oost 2002 Oude AWBZDorp 65 S 0 1 Niet gemengd

102 Ravelijn Koudum 2711 Friesland Noord 2003 Nieuwe AWBZDorp 65 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

103 Bernard de WildeparkBreda 141750 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZStad 65 S - - -

104 Vechtstraat (Noordhaven)Ridderke 27000 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZStad 66 S - - -

105 Willibrordus Amsterda 752120 Noord-Holland West 1999 Oude AWBZStad 66 S - - -

106 Hof van Kessel Kessel 4263 Limburg Zuid 2000 Oude AWBZDorp 70 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

107 Nieuw DockaheemDongerad 13000 Friesland Noord 2002 Oude AWBZStad 70 S - - -

108 Havenplein Musselka 7500 Groningen Noord 1998 Oude AWBZDorp 71 S - - -

109 Domus Bona VenturaNederwee 16681 Limburg Zuid 2007 Nieuwe AWBZDorp 71 S 0 1 Niet gemengd

110 Park Gooyland Deventer 98773 Overijssel Oost 2001 Oude AWBZDorp 72 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

111 Broekgraaf (voorlopige bouwnaam locatie)Leerdam 20693 Zuid-Holland West 2009 WMO en post bouwregimeDorp 72 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

112 Hendrik Kok Rolde 3955 Drenthe Noord 2001 Oude AWBZDorp 74 S - - -

113 Magdalenahof Geldrop 28097 Noord-Brabant Zuid 2006 Nieuwe AWBZDorp 74 S - - -

114 De Kuijer Nederhor 5150 Noord-Holland West 2007 Nieuwe AWBZDorp 75 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

115 Slingerbosch, WoonzorgcomplexZutphen 47054 Gelderland Oost 2009 WMO en post bouwregimeStad 76 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

116 Vosseburght Hengelo 80754 Overijssel Oost 2001 Oude AWBZStad 77 S - - -

117 Dr. Maassen, WooncentrumDongen 22030 Noord-Brabant Zuid 2003 Nieuwe AWBZDorp 78 S 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

118 d'Orangie Groenlo 10026 Gelderland Oost 2001 Oude AWBZDorp 80 S 0 1 Niet gemengd

119 Roncalli Roermond 45680 Limburg Zuid 2002 Oude AWBZStad 80 S 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

120 Wijkzorgcentrum Eygelshoveneygelsho 2240 Limburg Zuid 2006 Nieuwe AWBZStad 80 S - - -
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121 Boerhaave, ResidentieRoosenda 77540 Noord-Brabant Zuid 2000 Oude AWBZStad 81 M 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

122 De Regenboog Ijmuiden 48320 Noord-Holland West 2002 Oude AWBZStad 84 M - - -

123 BonVie Culembor 27584 Gelderland Oost 2008 WMO en post bouwregimeStad 88 M - - -

124 De Breedonk, Woon-zorgcentrumBreda 141750 Noord-Brabant Zuid 1999 Oude AWBZStad 90 M 0 1 Niet gemengd

125 Valeriuslaan- PotgieterslaanUithoorn 28000 Noord-Holland West 2005 Nieuwe AWBZStad 90 M - - -

126 Vredehof Oss 57980 Noord-Brabant Zuid 1998 Oude AWBZStad 92 M - - -

127 De Schermerij Leersum 7575 Utrecht West 1998 Oude AWBZDorp 94 M 0 1 Niet gemengd

128 Prins Bernhardlaan, WoonzorgcomplexWaddinxv 25328 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZDorp 95 M - - -

129 De Lijte Ureterp 4829 Friesland Noord 1999 Oude AWBZDorp 95 M 4 1 Gemengd met zwaardere zorg

130 Maison St. Cyr Geldrop 28097 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZDorp 96 M - - -

131 De Meent Groesbee 18860 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZDorp 98 M - - -

132 Van Welderen StateOentsjer 1750 Friesland Noord 2002 Oude AWBZDorp 100 M - - -

133 Raffy Breda 141750 Noord-Brabant Zuid 2004 Nieuwe AWBZStad 100 M 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

134 Brugchelencamp Zwagwest 5175 Friesland Noord 2005 Nieuwe AWBZDorp 100 M - - -

135 t Oudelandt, SeniorenwoningenWoerden 34804 Utrecht West 2000 Oude AWBZStad 102 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

136 Jean Sibelius Eindhove 212270 Noord-Brabant Zuid 2006 Nieuwe AWBZDorp 102 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

137 HilverZorg Flat Kerkelanden- serviceflatsHilversu 85004 Noord-Holland West 1998 Oude AWBZStad 104 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

138 Saxenstate Franeker 12900 Friesland Noord 1998 Oude AWBZStad 105 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

139 De Riederborgh aanleunwoningenRidderke 27000 Zuid-Holland West 2003 Nieuwe AWBZStad 106 M 0 1 Niet gemengd

140 Livio Lippink's Hof Enschede 134100 Overijssel Oost 2002 Oude AWBZStad 108 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

141 Swaensborch Monnicke 10127 Noord-Holland West 2002 Oude AWBZStad 111 M 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

142 De Emtinckhof Loosdrec 8737 Utrecht West 2001 Oude AWBZDorp 116 M - - -

143 De Tweemaster Maasslui 31911 Zuid-Holland West 2001 Oude AWBZStad 116 M 0 1 Niet gemengd

144 Nieuw SchoonoordArnhem 143770 Gelderland Oost 2000 Oude AWBZStad 120 M 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

145 De Bleijke Hengelo 6800 Gelderland Oost 2004 Nieuwe AWBZDorp 120 M 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

146 De Dilgt, woonzorgcentrumHaren 18503 Groningen Noord 2008 WMO en post bouwregimeStad 120 M - - -

147 Hervormd Centrum PennemesZaandam 72597 Noord-Holland West 2002 Oude AWBZStad 122 M - - -

148 Arcadia Rotterda 537990 Zuid-Holland West 2001 Oude AWBZStad 125 M 0 1 Niet gemengd

149 De Vurssche, ZorgcentrumAxel 7923 Zeeland Zuid 2001 Oude AWBZDorp 128 M - - -

150 Savelberg Gouda 71073 Utrecht West 2002 Oude AWBZStad 129 M - - -
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151 Menno Simons, Woonzorg en DienstencentrumAmsterda 752120 Noord-Holland West 1998 Oude AWBZStad 139 L 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

152 De Lange Wei Boven Ha 4640 Zuid-Holland West 2003 Nieuwe AWBZStad 142 L 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

153 De Reigershorst Bergen o 66048 Noord-Brabant Zuid 2003 Nieuwe AWBZStad 143 L 4 1 Gemengd met zwaardere zorg

154 Malburgstaete Arnhem 143770 Gelderland Oost 2009 WMO en post bouwregimeStad 147 L 2 3 Gemengd met zwaardere en niet-zorg

155 Hoog SchuilenburgAlmelo 72588 Overijssel Oost 1998 Oude AWBZStad 150 L 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

156 Woontorens KerkelandenlaanHilversu 85004 Noord-Holland West 1998 Oude AWBZStad 150 L 0 1 Niet gemengd

157 Rhederhof Rheden 7450 Gelderland Oost 2000 Oude AWBZDorp 156 L 2 2 Gemengd met zwaardere en niet-zorg

158 Noordhave Ridderke 27000 Zuid-Holland West 1998 Oude AWBZStad 157 L - - -

159 Van OmmerenparkWassenaa 25834 Zuid-Holland West 2005 Nieuwe AWBZDorp 162 L 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

160 Veldhof Utrecht 260810 Utrecht West 2003 Nieuwe AWBZStad 165 L 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

161 De Liemers, Woonzorgcentra, locatie PelgromhofZevenaar 20000 Gelderland Oost 1998 Oude AWBZStad 169 L - - -

162 De Driestroom Breukele 10000 Utrecht West 2005 Nieuwe AWBZDorp 169 L - - -

163 Kastanjehof Geldrop 28097 Noord-Brabant Zuid 2008 WMO en post bouwregimeDorp 170 L - - -

164 Vilente De Pleinen Ede 68050 Gelderland Oost 2009 WMO en post bouwregimeStad 170 L 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

165 De Burcht, woonzorgcentrumHoogezan 21489 Groningen Noord 2010 WMO en post bouwregimeStad 170 L 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

166 De Clossenborch Hilvaren 8600 Noord-Brabant Zuid 2003 Nieuwe AWBZDorp 184 L 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

167 Thurlede/ heet nu SchiewaeghSchiedam 70000 Zuid-Holland West 2000 Oude AWBZStad 187 L 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

168 Livio BroekheurnerstedeEnschede 134100 Overijssel Oost 1999 Oude AWBZStad 189 L 1 1 Gemengd met zwaardere zorg

169 Bennema State Hurdegar 5000 Friesland Noord 2001 Oude AWBZDorp 192 XL 3 1 Gemengd met zwaardere zorg

170 t Dijkhuis, WoonZorg en verpleegcentrum21541 Overijssel Oost 2007 Nieuwe AWBZDorp 209 XL 2 1 Gemengd met zwaardere zorg

171 Rondas I+II Leerdam 20693 Zuid-Holland West 2001 Oude AWBZStad 224 XL 2 1 Gemengd met zwaardere zorg
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1 Vie Dome 1 0 0 0 0 0 0 - - -

2 Naam nog niet bekend/ Lunet Zorg 0 1 0 0 0 0 0 - - -

3 Bremstraat 0 2 0 0 0 1 0 Basis Basis -

4 De Rietvinck, locatie 2e Naussaustraat0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

5 De Potskamp 0 2 2 2 1 1 0 - Basis Basis

6 De Boog 1 2 0 0 0 0 0 - Basis -

7 De Wielewaal 3 1 6 3 2 1 0 Extra Extra Basis

8 De Rietvinck, locatie Marnixstraat 1 0 1 1 0 0 1 0 Basis - -

9 Sint Maartensweg 0 0 0 0 0 0 0 - - -

10 Fokus Enschede Roombeek 0 0 0 0 0 0 0 Basis - -

11 Laarmanhuis, aanleunwoningen 1 1 0 0 0 0 0 Basis - -

12 Stapelhof 0 0 0 0 0 0 0 - - -

13 Charlotte, Zorgcomplex 0 0 0 0 0 0 0 - - -

14 De Triangel 0 0 1 0 0 0 0 - - -

15 Fokus Zwolle Stadshagen 0 0 0 0 0 0 0 Basis - -

16 Op't Niehoes 1 1 0 0 0 1 0 Basis - -

17 Nijenstede 3 2 5 3 2 1 1 Extra Extra Basis

18 Satelietwoningen 0 2 1 0 0 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

19 De Rauwendael 0 2 1 0 0 1 0 Basis Basis -

20 Workhome voor mensen met autisme0 1 0 0 0 0 0 - - -

21 't Anker 1 3 3 2 2 3 1 Kwaliteit Basis Extra

22 De Croon 1 2 0 0 0 1 0 Kwaliteit Basis -

23 Landgoed Rijckholt 0 3 1 0 0 1 0 Kwaliteit Basis -

24 Sinnehiem 0 1 3 2 1 1 0 - - Basis

25 Het Buyninck 0 1 0 0 0 0 0 Kwaliteit - -

26 Den Lagenban 0 1 1 0 0 2 0 Kwaliteit - Kwaliteit

27 De Bolderbörg, aanleunwoningen 3 1 2 2 1 2 0 Extra - Kwaliteit

28 Rigtershof 4 3 3 3 2 3 0 Extra Basis Kwaliteit

29 22 Zorgwoningen Reusel 0 0 0 0 0 1 0 Basis - -

30 Koningin Wilhelminahof 4 3 4 2 1 1 0 Extra Kwaliteit Basis
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31 De Linde 0 2 0 0 0 0 0 Basis Basis -

32 De Putpoort 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

33 Onder-de-Pannen Zoelenkerkstraat 1 2 0 0 0 0 0 Kwaliteit Basis -

34 Novitas 0 1 0 0 0 1 0 Basis - -

35 De Lindehof 0 2 0 0 0 1 0 Basis Basis -

36 Toren van Bourgondië 0 1 0 0 0 0 0 - - -

37 Vollenhoven 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

38 Sciebeek 0 0 0 0 0 0 0 - - -

39 De Brem 0 1 0 0 0 0 0 Kwaliteit - -

40 Lovendieke 0 2 3 2 1 1 0 - Basis Basis

41 Theodotion 4 2 5 5 2 3 1 Extra Extra Extra

42 Rehoboth 3 2 3 4 2 2 0 Basis Basis Kwaliteit

43 De Werf 0 0 0 0 0 0 0 - - -

44 de Bôge 0 1 0 0 0 0 0 Kwaliteit - -

45 De Wemel 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

46 De Hosta 3 1 5 3 2 2 0 Extra Extra Kwaliteit

47 Pallas 0 0 1 0 0 0 0 Basis - -

48 De Appelhof 1 1 0 0 0 1 0 Basis - -

49 Urmonderhof 0 2 1 0 0 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

50 Smitshoek 0 2 1 0 0 1 0 - Basis -

51 Vroonhof 0 1 2 1 1 2 0 Basis - Kwaliteit

52 Zorgwoningen Pesse 0 0 0 0 0 0 0 - - -

53 Hoever Residentie 0 2 0 0 0 0 0 Kwaliteit Basis -

54 Randstaete 0 2 2 1 1 2 0 Basis Basis Kwaliteit

55 De kopertuin 0 1 5 3 1 1 0 - Extra Basis

56 De Gouden Leeuw 0 0 0 0 0 0 0 - - -

57 Drielanen 0 1 0 0 0 0 0 Kwaliteit - -

58 Paashof 1 2 1 0 0 2 0 - Basis Kwaliteit

59 Pastor Ad Rompa, Wooncentrum 0 0 0 0 0 0 0 Basis - -

60 Leerlinghof 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -
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61 De Pelkwijk 0 1 5 3 2 1 1 - Extra Basis

62 Stromenwijk, Woonzorgcomplex 0 0 0 0 0 0 0 - - -

63 De Paasbergen 3 1 2 2 2 1 0 Extra - Basis

64 Jasmijnflat 1 2 1 0 0 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

65 totale nieuwbouw Molenhof 3 3 3 2 1 2 0 Extra Basis Kwaliteit

66 De Cope 0 0 0 0 0 0 0 - - -

67 Om de Noord 0 2 2 2 0 0 0 Kwaliteit Basis -

68 Vesteda Resort Zonnestraal 0 0 1 1 0 1 0 Kwaliteit - -

69 Sourburgh 3 1 3 1 2 1 1 Extra - Basis

70 De Bruisbeek 1 2 0 0 0 0 0 Kwaliteit Basis -

71 aan Stad-Thoês, Woonzorgcomplex 2 2 3 1 0 2 0 Extra Basis Kwaliteit

72 Teatskehûs 1 3 6 4 2 3 0 Kwaliteit Extra Kwaliteit

73 De Berken 3 2 2 0 1 2 0 Extra Basis Kwaliteit

74 De Boomberg - Bergstaete, Zorgcentrum2 1 5 2 2 3 1 Basis Kwaliteit Extra

75 Klaverkamp 0 2 0 0 0 0 0 Kwaliteit Basis -

76 't Waellant 4 2 3 1 0 3 0 Extra Basis Kwaliteit

77 De Provenier 1 3 5 2 2 3 1 Kwaliteit Kwaliteit Extra

78 Maarsheem 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

79 De Sfinx 0 2 0 0 1 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

80 Hof van Rhijnwijck 0 0 0 0 0 0 0 - - -

81 RivièrAa 0 3 5 1 0 3 0 Kwaliteit Kwaliteit Kwaliteit

82 Emma zorg & welzijn 2 2 2 2 2 3 0 Extra Basis Kwaliteit

83 Meerzicht 0 1 1 0 0 1 0 Basis - -

84 De Vaste Burcht 1 3 5 2 0 1 0 Kwaliteit Kwaliteit -

85 Foe Ooi Leeuw 1 2 0 0 0 0 0 - Basis -

86 Vredenbergh, Serviceresidentie 4 3 6 3 2 2 1 Extra Extra Extra

87 d'Altenaer 0 0 0 0 0 0 0 - - -

88 Dijkstede 0 2 0 0 1 3 0 Basis Basis Kwaliteit

89 De Bongerd Vest 0 2 0 0 0 0 0 Basis Basis -

90 De Gouden Appel 0 1 1 0 0 1 0 Kwaliteit - -
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91 Het Spijk 4 2 5 2 2 1 0 Extra Kwaliteit Basis

92 De Hulle 0 1 0 0 0 0 0 - - -

93 Molenhof 1 0 0 0 0 0 0 - - -

94 Het Reggedal 0 2 3 2 2 2 1 - Basis Extra

95 Beaurepart 0 3 0 0 0 0 0 - Basis -

96 De Drie Ringen 1 3 5 0 1 1 0 Kwaliteit Kwaliteit Basis

97 t Verlaet, woonzorgcentrum 0 3 3 3 2 2 0 Basis Basis Kwaliteit

98 Rembrandt van Rijnstraat 0 0 0 0 0 0 0 - - -

99 Eilandstaete 1 2 4 2 2 2 0 Kwaliteit Kwaliteit Kwaliteit

100 Valbrug 1 2 1 2 1 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

101 Het Schild 0 2 5 3 2 2 1 Kwaliteit Extra Extra

102 Ravelijn 0 1 1 0 0 0 0 Kwaliteit - -

103 Bernard de Wildepark 1 1 1 0 0 1 0 - - -

104 Vechtstraat (Noordhaven) 0 1 1 0 0 1 0 Basis - -

105 Willibrordus 0 0 0 0 0 0 0 - - -

106 Hof van Kessel 0 1 0 0 1 0 0 - - Basis

107 Nieuw Dockaheem 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

108 Havenplein 0 1 0 0 0 0 0 - - -

109 Domus Bona Ventura 3 2 4 1 0 2 0 Extra Kwaliteit Kwaliteit

110 Park Gooyland 0 1 4 0 1 4 0 Basis Kwaliteit Kwaliteit

111 Broekgraaf (voorlopige bouwnaam locatie)1 3 1 0 0 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

112 Hendrik Kok 3 1 3 4 2 2 1 Extra Extra Extra

113 Magdalenahof 0 2 0 0 0 0 0 Basis Basis -

114 De Kuijer 1 3 2 2 2 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

115 Slingerbosch, Woonzorgcomplex 0 2 3 2 1 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

116 Vosseburght 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

117 Dr. Maassen, Wooncentrum 1 1 0 0 0 1 0 Basis - -

118 d'Orangie 0 1 0 0 0 1 0 Kwaliteit - -

119 Roncalli 4 2 6 2 2 1 1 Extra Kwaliteit Basis

120 Wijkzorgcentrum Eygelshoven 0 3 1 0 0 1 0 Kwaliteit Basis -
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121 Boerhaave, Residentie 0 1 0 0 1 0 0 - - Basis

122 De Regenboog 0 0 0 0 0 0 0 - - -

123 BonVie 1 2 1 0 0 1 0 Kwaliteit Basis -

124 De Breedonk, Woon-zorgcentrum 3 3 4 4 2 2 0 Extra Extra Kwaliteit

125 Valeriuslaan- Potgieterslaan 1 0 0 0 0 0 0 Kwaliteit - -

126 Vredehof 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

127 De Schermerij 1 2 1 2 2 3 0 - Basis Kwaliteit

128 Prins Bernhardlaan, Woonzorgcomplex1 1 1 0 1 0 0 Kwaliteit - Basis

129 De Lijte 3 1 6 3 2 3 1 Basis Extra Extra

130 Maison St. Cyr 1 2 1 0 0 0 0 - Basis -

131 De Meent 3 3 3 0 1 1 0 Extra Basis Basis

132 Van Welderen State 1 2 1 0 0 1 0 Kwaliteit Basis -

133 Raffy 4 1 6 4 2 2 0 Extra Extra Kwaliteit

134 Brugchelencamp 3 3 1 2 1 3 0 Extra Basis Kwaliteit

135 t Oudelandt, Seniorenwoningen 0 1 0 0 0 0 0 Basis - -

136 Jean Sibelius 0 2 0 0 0 0 0 Basis Basis -

137 HilverZorg Flat Kerkelanden- serviceflats1 3 6 4 2 2 1 Kwaliteit Extra Extra

138 Saxenstate 0 2 1 0 1 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

139 De Riederborgh aanleunwoningen 1 2 3 2 2 3 1 Kwaliteit Basis Extra

140 Livio Lippink's Hof 4 1 6 2 2 3 1 Extra Kwaliteit Extra

141 Swaensborch 0 1 3 1 2 1 1 - - Basis

142 De Emtinckhof 1 3 3 1 1 1 0 Kwaliteit Basis Basis

143 De Tweemaster 3 1 7 5 2 2 1 Extra Extra Extra

144 Nieuw Schoonoord 1 3 1 0 0 2 0 Basis Basis Kwaliteit

145 De Bleijke 0 0 5 2 2 1 0 - Kwaliteit Basis

146 De Dilgt, woonzorgcentrum 4 3 7 5 2 3 1 Extra Extra Extra

147 Hervormd Centrum Pennemes 3 2 4 3 2 2 0 Extra Extra Kwaliteit

148 Arcadia 1 2 4 4 2 3 1 Kwaliteit Extra Extra

149 De Vurssche, Zorgcentrum 4 3 4 3 2 3 1 Extra Extra Extra

150 Savelberg 3 2 4 3 1 1 1 Extra Extra Basis
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151 Menno Simons, Woonzorg en Dienstencentrum3 3 5 3 2 2 1 Extra Extra Extra

152 De Lange Wei 1 2 5 3 2 3 1 Kwaliteit Extra Extra

153 De Reigershorst 0 1 0 0 0 0 0 - - -

154 Malburgstaete 1 3 5 2 2 1 0 Kwaliteit Kwaliteit Basis

155 Hoog Schuilenburg 3 0 2 3 2 2 0 Extra Kwaliteit Kwaliteit

156 Woontorens Kerkelandenlaan 0 0 0 0 0 0 0 - - -

157 Rhederhof 3 1 6 2 2 2 1 Extra Kwaliteit Extra

158 Noordhave 1 1 1 0 0 0 0 Basis - -

159 Van Ommerenpark 1 3 3 2 1 1 0 Kwaliteit Basis Basis

160 Veldhof 2 3 1 1 1 2 1 Basis Basis Extra

161 De Liemers, Woonzorgcentra, locatie Pelgromhof1 3 4 2 2 2 1 Kwaliteit Kwaliteit Extra

162 De Driestroom 1 3 2 0 1 2 0 Kwaliteit Basis Kwaliteit

163 Kastanjehof 0 2 3 2 1 2 0 Basis Basis Kwaliteit

164 Vilente De Pleinen 4 3 3 1 2 3 0 Extra Basis Kwaliteit

165 De Burcht, woonzorgcentrum 4 3 3 1 2 3 0 Extra Basis Kwaliteit

166 De Clossenborch 3 2 5 3 2 3 1 Extra Extra Extra

167 Thurlede/ heet nu Schiewaegh 1 2 4 3 1 2 0 Kwaliteit Extra Kwaliteit

168 Livio Broekheurnerstede 2 1 6 2 2 3 1 Extra Kwaliteit Extra

169 Bennema State 4 1 4 3 2 2 0 Extra Extra Kwaliteit

170 t Dijkhuis, WoonZorg en verpleegcentrum3 2 4 2 2 3 1 Extra Kwaliteit Extra

171 Rondas I+II 1 2 1 0 0 1 0 Basis Basis -
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